Emitent nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego, ponieważ nie tworzy grupy kapitałowej.

1. Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniejszych publikowanych prognoz

wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku

do wyników prognozowanych

  Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe WADEX S.A.

  RAPORT KWARTALNY 1Q2017 R.

25

Zarząd nie publikował prognoz wyników finansowych na rok 2017 r.

2. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne

co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu na dzień przekazania raportu

kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego

udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału

w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu oraz wskazanie zmian

w strukturze własności znacznych pakietów akcji w okresie od przekazania ostatniego raportu.

Wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu

na dzień publikacji niniejszego raportu okresowego, tj. 16.05.2017 r. przedstawia poniższa tabela:

akcjonariusz liczba akcji % akcji liczba głosów % głosów

Zbigniew Piechociński 1 305 924 39,49 2 005 924 42,61

Tomasz Skrzypczak 1 290 170 39,01 1 990 170 42,28

Wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu

na dzień publikacji raportu rocznego za rok 2016, tj. 28.03.2017 r. przedstawia poniższa tabela:

akcjonariusz liczba akcji % akcji liczba głosów % głosów

Zbigniew Piechociński 1 305 924 39,49 2 005 924 42,61

Tomasz Skrzypczak 1 290 170 39,01 1 990 170 42,28

W okresie od dnia publikacji raportu za 2016 rok do dnia publikacji niniejszego raportu nie wystąpiły zmiany

w strukturze własności znaczących pakietów akcji Emitenta.

3. Zestawienie stanu posiadania akcji Spółki lub uprawnień do nich poprzez osoby zarządzające

i nadzorujące Emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze wskazaniem zmian

w stanie posiadania, w okresie od przekazania ostatniego raportu okresowego, odrębnie dla każdej

z osób

dane osobowe funkcja stan

na 16.05.2017

zmiana stanu stan

na 28.03.2017

zmiana stanu

Zbigniew

Piechociński